
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi těmito smluvními stranami: 
 

Město Kutná Hora,  

se sídlem Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora,  
zastoupené vedoucí odboru správy majetku Ing. Blankou Maternovou  
IČO: 00236195 

DIČ: CZ00236195 

jako p r o n a j ím a t e l    

na straně jedné 

 

a 

 

AQUA LIFE, s.r.o. 

se sídlem Starý Dvůr č.ev. 11, PSČ 538 43 Třemošnice 

zastoupená jednatelem paní Janou Bolkovou 

IČO: 06040527 

jako n á j em c e    

na straně druhé 

 

tento  

 

DOHODA 

k Nájemní smlouvě č. NS – 9/OSM/LEH/2017 ze dne 22.5.2017 (dále jen „Dohoda“) 

 

I.  

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 22.5.2017 uzavřely Nájemní smlouvu 

č.NS - 9/OSM/LEH/2017, nyní ve znění Dodatku č. 1 ze dne 3.12.2019 a Dodatku č. 2 ze dne 
15.6.2020  (dále jen „Nájemní smlouva“), jejímž předmětem je nájem prostor sloužících podnikání 
v budově č.p. 167 v obci Kutná Hora, který je součástí pozemku p.č. st. 1067 v k.ú. Kutná Hora. 

Dne 29.6.2020 byla nájemci doručena výpověď z výše uvedené nájemní smlouvy. 
 

II.  

Smluvní strany se dohodly na zpětvzetí výpovědi ze dne 25.6.2020, která byla dne 29.6.2020 

doručena nájemci.  
 

III.  

Smluvní strany shodně prohlašují, že Nájemní smlouva č. NS – 9/OSM/LEH/2017 ze dne 22.5.2017 

včetně Dodatků č.1 a 2 se nemění a zůstává nadále v platnosti. 

Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden výtisk obdrží nájemce a pronajímatel 
obdrží dva výtisky.  
Smluvní strany této Dohody k Nájemní smlouvě č. SN – 9/OSM/LEH/2017 prohlašují, že je projevem 
jejich svobodné a vážné vůle, že jim nejsou známy žádné překážky faktické ani právní, které by 
bránily jejímu uzavření. Prohlašují dále, že tuto Dohodu neuzavírají v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek.  
Před podpisem si smluvní strany tuto Dohodu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 
připojují své vlastnoruční podpisy. 
Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 



 

Uzavření této Dohody bylo schváleno usnesením Rady města Kutná Hora č. 570/20 dne 26.8.2020. 
 

V Kutné Hoře dne   2020 

 

 

 

 

 

 

 

….…………………………….    …………………………………. 
 Město Kutná Hora  AQVA LIFE, s.r.o. 

 pronajímatel                 nájemce 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 


